
Lučany nad Nisou
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Jablonec nad Nisou GPS souřadnice: 50.741356N, 15.220463E

Nadmořská výška: 598 m n. m. První pís. zmínka: 1623 (401 let) Katastrální výměra: 1 313 ha

Počet obyvatel: 1 873 PSČ: 468 71

Adresa URL: www.lucany.cz

Počet obyvatel obce Lučany nad Nisou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

156 846 124 747 1 873

Historie počtu obyvatel obce Lučany nad Nisou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 156 846 124 747 -2 1 873
1.1.2023 160 841 130 744 1 1 875
1.1.2022 167 833 133 741 -12 1 874
1.1.2021 157 845 139 745 18 1 886
1.1.2020 156 833 134 745 34 1 868
1.1.2019 151 819 135 729 18 1 834
1.1.2018 152 805 129 730 38 1 816
1.1.2017 147 796 118 717 24 1 778
1.1.2016 134 784 116 720 10 1 754
1.1.2015 133 773 114 724 6 1 744
1.1.2014 129 763 120 726 4 1 738
1.1.2013 129 764 111 730 1 734
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